
Snflouva()hudebníprodukci 

ČO: 

Václav Patejdl 
U javoru 1819/10, 14800 Praha, Česká republika 
l 02 694 891 
DIČ: CZ5410101884 
DIČ pro DPH:CZ5410101884 
zastoupený - 
(dále jenom ) dodavatel 

A 

Dům kultury Hodonín, 
příspěvková organizace 
Hoılní Valy 3747/6 
695 01 Hodonín 
IČ: 136 948 21 
DIČ: CZ699001303 
zastoupená:  ředitelem 

Kontaktní osoba na místě V den koncem: 

Kontaktní osoba odpovědnou za zvukovou a světelnou aparaturu:  

(dále jenom odběratel) 

se dohodli O následujícím: 

ı. 
Dodavatel zajistí pro odběratele hudební produkci zpěváka Vaše Patejdla S doprovodnou kapelou V rozsahu 60 minut, 
NÁZEV AKCE: Svátek vína Hodonín 2022 
DATUM: sobota 17.9.2022 
MĚSTO: Masarykovo náměstí I .  695 01 Hodonín 
CAS ZVUKOVÁ ZKOUŠKA : 20:30 
(nejpozději 45 minut před koncertem pro veřejnost). 
ČAS VYSTOUPENíz 2l:00 
Počet vystoupení: l 
Délka vystoupení: 60 minut 

I I .  

1 
Cena: 
Obě strany se dohodly na pevné ceně za provedenou produkci V částce 50.000, - Kč  + IS 0 0  DPH. 
Slovy: - jedno sto padesát tisíc korun českých plus daň Z přidané hodnoty - 
Cena za uskutečněnou produkci je splatná bankovním převodem se splatností 10 pracovních dnů před domluveným začátkem 
hudební produkce. Na celou částku bude řádně vystavena faktura/daňový doklad. 

/ 

I I I .  
Povinnosti dodavatele: 

I 
2. 

Vlastní produkci provést jednom koncertním bloku. 
Dodavatel je povinen zajistit příjezd skupiny i všeclı osob, zajišťujících umělecký výkon na místo konání akce dle 
díspozic dodaných pořadatelem. 



. 
m

 

4. 

Dodavatelje povinen zabezpečit, aby se výkonní umělci dostavili na místo vystoupeni včas. tzn. tak, aby byli schopni 
začít své vystoupení ve sjednanou dobu. Dodavatel však neodpovídá za případné zdržení Z důvodu úrazu výkonných 
umělců nebo technického personálu, způsobené během cesty nebo na místě vystoupení či Z důvodu vyšší moci. 
Dodavatel odpovídá za uskutečnění vystoupení skupiny Vašo Patejdla v maximální kvalitativní úrovni. V případě 
zrušení vystoupení Z příčiny nemoci nebo jiných okolností, které Dodavatel ani skupina nemohou ovlivnit, je Dodavatel 
povinen oznámit tuto událost Odběrateli nejpozději do 2 dnů od této událostí. Onemocnění musí být doloženo platným 
lékařským potvrzením. 

/ 

I O 

ııı. b: 
ODMÍTNUTÍ VYSTOUPENÍ: 
Dodavatel si plně vyhrazuje práv nezajistit vystoupeni skupiny Vašo Patejdla V případě: 
- nedostatečné dodávky elektrického proudu, 
- nedostatečně zajištěného poda (ohrožení bezpečnosti účinkujícich, nezastřešení V případě venkovní akce), 
- nedostatečné zajištění neoprávněného vstupu na jeviště během vystoupení 
- v případě proniknutí dešťové vody do prostoru vystoupení 
- nebo v případě dalších nebezpečných situací ohrožujících skupinu Vašo Patejdla nebo poškozujících jejich zařízení. 
V případě nevystoupení Z těchto důvodů má Dodavatel nárok na vyplacení celé odměny. 
Dále si Dodavatel plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení v případě nedodržení platebních podmínek této smlouvy. 
V případě, že vystoupení skupiny bude zkráceno nebo předčasně ukončeno okolnostmi, které nemohou být ovlivněny 
skupinou, je Odběratel povinen vyplatit celou odměnu. Pořadatel se pojistí na tyto události, neučiní - li tak, nezbavuje ho 
tento fakt povinnosti uhradit sjednanou odměnu v plné výši. 

IV 
Povinnosti odběratele: 

l .  

2. 

3 . 

4. 

5 ı 

6.7. 

8. 

9. 

1 1. 
12. 

/ 

Zajistit na své náklady zvukovou a světelnou aparaturu profesionální úrovně včetně obsluhy a pódiových techniků. 
Zvuková aparatura (akustický tlak) musí odpovídat velikosti a kapacitě prostor koncertu. Světelná aparatura musí 
odpovídat velikosti jeviště/pódia a musí obsahovat minimálně 10 inteligentních světel plus nasvícení obličejů a postav 
účinkujicích. 
Připravit prostor pro provedení produkce a zajistit vlastními silami postavení aparatury a světelné scény tak, aby byla 
připravena minimálně 2 hodiny před otevřením sálu pro veřejnost. 
Splnit technické požadavky viz přílohy: stage plán a impuls list které jsou nedílnou součásti této smlouvy. Přílohy najdete 
na odkazu V prostoru scény musí být k dispozici možnost připojení na 
elektrickou sít' o napětí 3x400V 32A pěti kolík 
Minimálně dva pomocníky ve střízlivém stavu k manipulaci S nástrojovou aparaturou 30 minut před zvukovou zkouškou 
a bezprostředně po konci koncertu. 
.loviště o minimálních rozměrech 6>~;4m vysoké minimálně 0,5m V případě nepříznivého počasí musí odběratel zajistit 
zastřešenou scénu pro produkci dodavatele, případné učinit taková opatření, aby nemohlo dojít k poškození zařízení 
Po celou dobu produkce úplnou tmu v prostorách sálu. Pokud se nejedná o koncert tak zvané pod širým nebem. 
Po příjezdu skupiny poskytnout dodavateli pitný režim do šatny: 
(2x 1,51. jemně perlivá vody, l x  0,51. Coca-Colalx 0,71. bílého a l x  0,71. červeného přívlastkového vína + 4× sklenička, 
4× 0,51. pivo Pilsner Urquell ve skle) l x  Jameson Irská Whisky 0,7 l, 6 x láhev 0,31 neperlivé vody (na podiv při 
vystoupení), dle možnosti káva, čaj, cukr, mléko. 
Stravu: ihned po příjezdu kapely obložené mísy-šunka, salám, sýr, pečivo pro 8 osob. Po koncertě 8x teplá večeře (dle 
možností a vzájemné dohody). 
Uzamykatelnou šatnu S dostupným nedalekým WC a umyvadlem S tekoucí teplou vodou. Šatny budou k dispozici 
skupině ihned po jejich příjezdu a klíče od této šatny převezme zástupce Agentury (management, technický tým). 
Odběratel zajistí, že přístup skupiny ze šatny na pódium, nebude skrze publikum. Vstup do zákulisí a do okolí šaten musí 
být zabezpečen proti vstupu cizích osob bezpečnostní nebo pořadatelskou službou. Odběratel nese plnou odpovědnost za 
bezpečnost šaten. 
Odběratelje povinen zajistit veškerou pořadatelskou službu (veškerá propagace, výklep plakátů. rádiová, FB, PPC. PR 
kampaň minimálně 60 dni před akcí) včetně výběru vstupného a musí umožnit dodavateli průběžnou kontrolu kolik bylo 
vstupného vybráno, pokud je vstupné základem ceny. 

10. Pojištění odpovědnosti pro případ odcizení nebo poškození nástrojové aparatury a vybavení umělců. Za případné 
poškození či odcizení nástrojové aparatury a vybavení umělců třetí osobou, nese odpovědnost odběratel. 
Po ukončení produkce zajistí odběratel úklid prostor, ve kterých byla uskutečněna produkce na vlastní náklady 
V den koncert zajistit ubytování pro 7 osob v pokojích minimálně tříhvězdičkové úrovně se samostatným sociálním 
zařízením a TV na pokoji 5x .jednolůžkový pokoj, l x  dvoulůžko (přesný počet na vyžádání upřesníme do týdne před 
koncertem). V ınístě ubytování se musí nacházet uzavřené nebo hlídané parkoviště. Náklady spojené S parkováním hradí 
Odběratel. Výběr ubytování je nutno nechat odsouhlasit Dodavatelem . 

13. Pořadatel se zavazuje dodat Agentuře přesnou adresu místa ubytování nejpozději 7 dnů před smluveným koncertem. 
Adresa ubytování - adresa případného ubytování je Hotel Pardon, Koupelna 4, 695 02 Hodonín, 

14. Zajistit na své vlastní náklady bezpečné a dostatečně velké místo v areálu nebo v bezprostřední blízkosti pro parkování 
těchto vozů kapely: 4 x osobní automobil účinkujicích, produkce a techniky. Dále zajistí možnost vykládky nástrojové 
aparatury přímo v daném místě. 



15. Uhradit poplatky OSA/SOZA. Zároveň je povinen získat v souladu S obecně závaznými předpisy povolení k pořádání 
koncertu. Pořadatel nese případné náklady spojené se zaplaceni poplatku obci ve smyslu zákona O místních daních a 
poplatcích, popř. náklady spojené se zaplacením jiných poplatků vyplývajících Z obecních vyhlášk nebo jiných obecně 
závazných právních předpisů. 

16. Předkládat dodavateli k písemnému odsouhlasení, (v elektronické podobě na e-mail ) všechny 
grafické návrhy týkající se koncertu a osoby p. Patejdl. 

V. 

ty 
STORNO PODMÍNKY: 
V případě zrušení \ 'stoupni ze strany Odběratele v době kratší než dva měsíce před vystoupeni , je  Dodavateli povinen 
uhradit smluvní pokutu ve výší 100°/0 odměny. 
Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události, ležící mimo smluvní strany (přírodní katastrofa, úraz, 
epidemie, náhlá nemoc, úmrtí, havárie, úřední zákaz), mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv 
nároků na finanční úhradu škody, avšak po předchozím průkazném vyrozumění. 
Malý zájem O vstupenky na koncert nebo nepříznivě počasí není důvodem ke zrušení smlouvy č i  důvodem pro nekonání 
koncertu. V případě nepříznivého počasí, pokud bylo vystoupení plánováno do pro takové počasí nevhodných prostor 
(koncert pod širým nebem), je pořadatel povinen zajistit pro konání koncertu srovnatelné V krytých prostorech. Nekonání 
koncertu Z důvodu nezajištění vhodných náhradních prostoje důvodem pro agenturu od této smlouvy odstoupit, odstoupení 
však nezbavuje za žádných okolností pořadatele povinnosti zaplatit odměnu v plné výši podle této smlouvy. 

VI. 

I 

iz š Fe* »av ! 

UPOZORNĚNÍ A SANKCE ZA PORUŠENÍ OCHRANNÉ ZNÁMKY SKUPINY ; 
Odběratel bere na vědomí, a podpisem této smlouvy se zavazuje že během reklamní kam aně na koncert Vašo Pate'dla, ani 
během samotného koncertu Vašo Patejdla, hľăiin .Gy zo . - . Ani 
používat jakékoliv spojení S hudební skupinou , které by mohlo nést známky klamavé reklamy a skupinu , jakkoliv 
poškodilo. V případě porušení tohoto bodu. se zavazuje odběratel uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 500.000, - Kč, 
kterou uhradí do 15 dnů od písemné výzvy S kopii této smloın Celý obnos zmiňované pokuty náleží vlastníkovy ochranné 
známky , kterou je společnost , kterou zastoupuje pan 

 jednatel společnosti. 

i 

vıı. 

Jeden potvrzený originál této smlouvy zašlete nejpozději do deseti pracovních dnů po 
obdržení návrhu smluv na adresu 

V Uherském Brodě 31. 8. 2022 

Za odběrate Za dodavatele 




